
 
 
 
 
 
 
 

 

ANTICORIT 1449 IP  
 
 
Rozpoušt ědlo s antikorozní ochranou  
 
 
 
Popis  
 
ANTICORIT 1449 IP je uhlovodíková kapalina bez 
obsahu halogenů s širokým rozsahem použití.  
ANTICORIT 1449 IP je kapalina na bázi izoparafinů, 
bez obsahu aromátů, která je určena zvláště při po-
žadavku na produkt bez zápachu.  
ANTICORIT 1449 IP je vhodný zejména pro ředění 
antikorozních a vodu odpuzujících přípravků 
ANTICORIT obsahujících rozpouštědla k upravení 
stupně jejich naředění, aby vyhovovalo aplikaci.  
ANTICORIT 1449 IP lze použít také jako univerzální 
rozpouštědlo a ředidlo. Široký sortiment čisticích pří-
pravků nabízí řada RENOCLEAN.  
Při volbě vhodného výrobku a řešení vašich potřeb 
vám naši specialisté rádi poradí.  
Při použití je třeba řídit se platnými zákony a předpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

PI 3-5065e 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přednosti  
 
• Syntetická uhlovodíková kapalina bez obsahu 

aromátů.  
• Izoparafiny  
 
• Bez zápachu.  
 
Použití  
 
Používá se jako rozpouštědlo a čisticí prostředek pro 
technické účely. 
 
Skladovací podmínky  
 
V uzavřeném originálním balení lze skladovat mini-
málně 12 měsíců v rozmezí teplot -20 až +30°C.  

 
 
 
Charakteristika  

 

Vlastnosti  Jednotka  Údaje  Zkouška dle  
    

Index lomu při 20 °C  - 1,426 DIN 51 423-2 

Hustota při 15 °C  kg/m
3 763 DIN 51 757 

Viskozita při 20 °C  mm
2
/s 1,9 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C  58 DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí °C  < - 70 DIN ISO 3016 

Anilinový bod °C  80 DIN ISO 2977 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         


